
Муниципальное бюджетное учреждение культуры  

«Дворец культуры железнодорожников Иланского района Красноярского края» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

28.01.2020г.                                                                                                                              № 7 -ОД 

 

 

 

Об утверждении положения 

о платных услугах 

 

 

В целях соблюдения финансовой дисциплины, обеспечения оказания социокультурных 

услуг населению 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о платных услугах (Приложение№1) Муниципального 

бюджетного уучреждения культуры «Дворец культуры железнодорожников» 

Иланского района Красноярского края» (далее - Приложение прилагается)                                                                                                              

2. Утвердить Положение о порядке предоставления и установления платы за услуги в 

Муниципальном бюджетном уучреждении культуры «Дворец культуры 

железнодорожников» Иланского района Красноярского края» (Приложение №2) 

3. Утвердить перечень услуг, предоставляемых Муниципальным бюджетным 

уучреждением культуры «Дворец культуры железнодорожников» Иланского района 

Красноярского края» (Приложение №3) 

4. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг населению в 

Муниципальном бюджетном уучреждении культуры «Дворец культуры 

железнодорожников» Иланского района Красноярского края» (Приложение №4) 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на 

правоотношения  

 

 

Директор МБУК ««Дворец культуры 

 железнодорожников» Иланского района 

 Красноярского края»                                                                  О. С. Звонкова 


